ಕರ್ನಾಟಕ ಸರಕಾರ



ಧಾರವಾಡ ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ನರವಿಜ್ಞಾನ ಸ0ಸ್ಥೆ, DHARWAD INSTITUTE OF MENTAL HEALTH AND NEUROSCIENCES Belgaum Road, DHARWAD



Phone No: 0836-2447055

email: director.dimhans@gmail.com, aaodimhans@gmail.com

ಸಂ:ಡಿಮ್ಹಾನ್ಸ್/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ 1/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 13/03/2024

ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

~***~

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಧಾರವಾಡ ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ನರವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಧಾರವಾಡ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಜನೀಯರವರ ಅವಶ್ಯಕತೆಯನ್ನು ಪೂರೈಸಲು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಆರ್ಹ ಆಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.dimhans.karnataka.gov.in ದಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಆಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಖುದ್ದಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 22/03/2024ರ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಮೇಲಿನ ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದ ನಂತರ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಅಥವಾ ಆಂಚೆ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಕ್ರ ಸಂ	ಹುದ್ದೆ	ಹುದ್ದೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ			
1	ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಜನೀಯರ್	01	B.E/B.Tech/MCA			
			Or			
			BCA/Diploma			
			• Freshers need not apply			
			• Perference shall be given to Candidate			
			with experience of working in			
			Government institution/Hospital setup			

Interview date, timings and venue shall be notified on institution website.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಧಾಡವಾಡ ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಸರವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಧಾರವಾಡ





ಧಾರವಾಡ ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ನರವಿಜ್ಞಾನ ಸ0ಸ್ಥೆ,

DHARWAD INSTITUTE OF MENTAL HEALTH AND NEUROSCIENCES



Belgaum Road, DHARWAD

Phone No: 0836-2447055

email: director.dimhans@gmail.com, aaodimhans@gmail.com

Ref.No:DIMHANS/EST/ 6/2023-24 notifice APPLIC For the Post					
Full Name					
Date of Birth & Age (as per SSLC)					
Gender					
Address					
Mobile No., (whatsapp preferably)					
E-mail ID					
Education Qualification:					
SSLC (year and percentage)					
PUC-II (year and percentage)					
Graduation	Diploma/ Degree		University	Year of Passing	0/
Post-graduation					
Any others					
Work Experience Details	Govt. Institution/Hospital setup		Duration (from & to) Years		
Any Other relevant information					

Declaration

I declare that the above mentioned information is TRUE & CORRECT to the best of my knowledge, supported by valid documents that are self-attested and enclosed herewith for kind persual for contract basis post System Engineer

Kindly Note:

Signature of the Candidate

Duly filled form along with self-attested copy of necessary documents to Office by 22/03/2024 5.00 pm addressed to the Director. DIMHANS, Dharwad